
 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 
 

Rua Desembargador Francisco Murilo Pinto, 33  
Vila Santa Luzia – São José dos Campos - SP  
CEP 12209-535 - TEL: (12) 3925-6566    
Email: camara@camarasjc.sp.gov.br 

 

 

 
 

PORTARIA Nº 071/2023                   
                                             De 28 de fevereiro de 2023 

 
 
 

O SECRETÁRIO DIRETOR-GERAL DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, usando das atribuições que lhe são 

conferidas pela Resolução nº 4/2021, de 1º de julho de 2021, e considerando a 

indicação do Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações por meio do Oficio nº 

057/2023/NGFC, RESOLVE: 

 

I – DESIGNAR, o servidor JOSÉ ROBERTO PEREIRA 

RODRIGUES FILHO, Diretor de Divisão de Tecnologia da Informação, para 

substituir o ex-Diretor de Divisão de Tecnologia da Informação, na equipe designada 

pela Portaria nº 325/2022 para elaborar Termo de Referência para aquisição de 

computadores destinados à substituição dos computadores das marcas ORO e HP, 

adquiridos entre 2013 e 2014, conforme solicitação do Departamento Administrativo 

no processo nº 9.409/2022. 

 

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

                      Câmara Municipal de São José dos Campos, 28 de fevereiro de 2023. 

 
 
 

 
 
 

Michael Robert Boccatto e Silva 
Secretário Diretor-Geral 

 
 

Autenticar documento em http://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade 
com o identificador 3200370039003900330035003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira 
- ICP-Brasil.

mailto:camara@camarasjc.sp.gov.br

		2023-02-28T17:58:05-0300




